[image: image1.jpg]

          Совет депутатов муниципального образования

«Цильнинский район» ульяновской области

РЕШЕНИЕ

        _26 апреля__2017 года                                                                                         № _397___

                       с. Б.Нагаткино

О структуре и предельной штатной численности  управления муниципальным имуществом и по земельным отношениям администрации муниципального образования «Цильнинский район» Ульяновской области

В соответствии с ч.8 ст.37 Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», со статьей 34 Устава муниципального образования  «Цильнинский район» Ульяновской области

 Совет депутатов муниципального образования «Цильнинский район»

 р е ш и л :

1. Установить согласно приложению структуру и предельную штатную численность сотрудников управления муниципальным имуществом и  по земельным отношениям администрации муниципального образования «Цильнинский район» Ульяновской области   в количестве 4  единицы  со  среднемесячным фондом заработной платы  150841 рубль, начисления на оплату труда   45554 рубля:

3 штатные единицы - должности, замещаемые муниципальными служащими, со среднемесячным фондом заработной платы  106941 рубль, начисления на оплату  труда    32296 рублей;

1 штатная единица - должность работника, осуществляющего техническое обеспечение со среднемесячным фондом заработной платы  43900 рублей, начисление на оплату труда 13258 рублей.

2. Признать утратившим силу  решение Совета депутатов МО «Цильнинский район» от  15.02.2017 №367 «О структуре и предельной штатной численности управления  муниципальным имуществом и по земельным отношениям администрации МО «Цильнинский район» Ульяновской области».

3. Настоящее решение вступает в силу с 01 июня 2017 года и                          подлежит  официальному опубликованию в газете «Цильнинские Новости».

	Глава муниципального образования  «Цильнинский район»

____________________Х.В. Рамазанов

	Председатель Совета депутатов муниципального образования «Цильнинский район»

_____________________И.М. Фролова

                                                                               ПРИЛОЖЕНИЕ

                                                                         к решению Совета депутатов

  муниципального образования

«Цильнинский район»

_____26.04.2017 г. №_397_

Структура и предельная штатная численность

управления муниципальным имуществом и по  земельным отношениям администрации муниципального образования «Цильнинский район» Ульяновской области

	№/п
	Наименование структурных подразделений
	Штатная численность

	1
	2
	3

	Отдел по управлению  муниципальным имуществом и   земельным отношениям

	1.
	Заместитель начальника управления муниципальным имуществом и по земельным отношениям, начальник отдела
	1

	2.
	Консультант
	1

	Отдел комплексного развития территорий

	3.
	Начальник отдела
	1

	ИТОГО:
	3 шт.ед.

	Работник, осуществляющий техническое обеспечение

	1.
	Главный бухгалтер
	1

	ИТОГО:
	1 шт.ед.

	ВСЕГО:
	4 шт.ед.